Р Е Ш Е Н И Е
  09 сентября 2024 года  №117/3-5

г. Баймак

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета

сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

29 созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан, решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 1-

Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу №2,

состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета городского поселения город

Баймак муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан избраны согласно приложению.

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газетах  «Баймакский вестник» и «Сакмар».

    Председатель                                      Ш.Ш.Муталлапов

    Секретарь                                            Н.Ш. Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы
БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8
ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

Приложение

 к решению территориальной избирательной комиссии

№117/3-5 от 9 сентября 2024 г.

Дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения 1-й

Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 08 сентября 2024 года

1

Округ № 2

(УИК представили протоколы 2 из 2) 330 избирателей

  Участвовало в выборах 241 73,03% 2(2)

  Участвовало в голосовании 241 73,03% УИК

  Выбирается вариантов:2 из 3     1020 1021

1 Киеккужин Ильдар Гайнисламович 145 60,17% 58 87

2 Махмутов Шамиль Азатович 188 78,01% 110 78

3 Муталлапова Альфия Зигануровна 29 12,03% 18 11